上海辰光医疗科技股份有限公司

关于公司完成市场监督管理局变更登记并取得换发医疗器 械经营许可证及取得第二类医疗器械经营备案凭证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担 个别及连带法律责任。

上海辰光医疗科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日完 成了《医疗器械经营许可证》的变更登记并取得上海市青浦区市场监 督管理局换发的《医疗器械经营许可证》: 此外, 公司还取得了上海 市青浦区市场监督管理局颁发的《第二类医疗器械经营备案凭证》。

一、 具体情况

1. 公司于2024年2月1日完成了变更登记手续,并取得上海市青浦 区市场监督管理局换发的《医疗器械经营许可证》。

具体情况如下:

公司名称:上海辰光医疗科技股份有限公司

统一社会信用代码: 91310000765583375Y

许可证编号:沪青药监械经营许 20230636 号

所:上海市青浦区华青路 1269 号 住

经营场所: 青浦区香花桥街道华青路 1269 号

库房地址: 青浦区香花桥街道华青路 1269 号 1 幢 3 层 E317-2 室

法定代表人: 王杰

企业负责人: 王杰

经营范围:

【原《分类目录》分类编码区】: ***:

【新《分类目录》分类编码区】: 三类: 06 医用成像器械; ***。

许可期限: 自 2023 年 9 月 22 日至 2028 年 9 年 21 日。

2. 上海市青浦区市场监督管理局颁发的《第二类医疗器械经营备案 凭证》,具体情况如下:

企业名称:上海辰光医疗科技股份有限公司

统一社会信用代码: 91310000765583375Y

备案编号:沪青药监械经营备 20240134 号

法定代表人: 王杰

企业负责人: 王杰

住 所: 上海市青浦区华青路 1269 号

经营场所:青浦区香花桥街道华青路 1269 号

库房地址:青浦区香花桥街道华青路 1269 号 1 幢 3 层 E317-2 室

经营范围:第二类医疗器械(不含体外诊断试剂,不含医用防护口罩和(或)医用防护服)

二、 对公司的影响

上述《医疗器械经营许可证》的变更登记及《第二类医疗器械经营备案凭证》的取得,扩展了公司经营产品类别,进一步提升公司市

场知名度和综合竞争力。

三、 备查文件

- (一)《医疗器械经营许可证》(许可证编号:沪青药监械经营许20230636号);
- (二)《第二类医疗器械经营备案凭证》(备案编号:沪青药监械经营备 20240134 号)。

上海辰光医疗科技股份有限公司

董事会

2024年2月5日